OTYET

OB UCMOMHEHUN YYPEXAEHWEM NIAHA ET'O ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW AEATENBHOCTU

YupexaeHue
O6ocobneHHoe noapasaenexHue

Yupeputenb

HavmeHoBaHue opraHa, OCyLIEeCTBAALLEero
MOMHOMOYUS yupeauTens

Bua ¢puHaHcoBoro obecnedeHus (pesTenbHOCTH)
MepuoanyHOCTb:

EavHuua nsmepeHus:

Ha 1 sHBaps 2023 1.

KBapTanbHas, rogosas
pyo.

1. oxoab! yupexaeHus

KOAb!
®opma no OKY[ 0503737

[atal 01.01.2023
no OKTMO 00805554
o OKTMO 35639000
no OKMMO| 45932770

nasa no BK 905

no OKEW 383

MCnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi
Koa YTBEpXAEHO
HaumeHoBaHue nokasarens cTpoKm Koa aHanuTuku MNaHoBbIX uepes nMUeBble | uepes BaHKoBCKUE uepes kaccy HEKACCOBLIMM CyMMa OTKIOHEHUS
HasHa4YeHuin cvera P uTOoro
yupexaeHus onepauvsmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxo0b! - sceao 010 2234 130,25 2234 130,25 0.00 0.00 0.00 2234 130,25 0,00
Jloxo0b! 100 2234 130,25 2234 130,25 0.00 0.00 0.00 2234 130,25 0,00
Be3Bo3me3Hble JEHEXHbIE NOCTYNNeHUs 150 2234 130,25 2234 130,25 0.00 0.00 0.00 2234 130,25 0,00




2.

Pacxogbl yupexaeHus

dopma 0503737 c. 2

HaumeHoBaHue nokasarens

Kop
CTpOKM

Koa aHanutuku

YTBEPXKAEHO
NNaHoBbIX
HasHa4eHu

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHuM

Yyepes nuuesbie
cyeta

yepes GaHKkoBCKue
cyeta

yepes kaccy
YUpEXAEHMS

HEKacCoBbLIMM
onepauvsiMm

utoro

CymMa OTKIOHEHUS

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0bi - 8ce20

200

2829 130,25

2722 380,41

0.00

0.00

0.00

2722 380,41

106 749,84

8 MOM 4qucrne:

Pacxo0bl Ha 8biniambl epcoHaly e uenax
obecneyeHus ebInoHeHus1 oyHKUUL
20cydapcmeeHHbIMU (MyHUUUNabHbIMU)
opaaHaMu, Ka3eHHbIMU y4pex0eHusIMU,
opaaHamu ynpassieHus
20Ccy0apcmeeHHbIMU 8HEBIOXeMHbIMU
¢hoHOamu

100

1060 828,05

1 053 440,73

0.00

0.00

0.00

1053 440,73

7 387,32

Pacxo0kl Ha eblniamsl nepcoHany
Ka3eHHbIX y4pexoeHull

110

1 060 828,05

1053 440,73

0.00

0.00

0.00

1053 440,73

7 387,32

doHp, onnaTbl TPYAa YYPEXAEHNNA

111

660 236,55

660 236,55

0.00

0.00

0.00

660 236,55

0,00

WHble BbiNnaTbl nepcoHany
yUpeXAEHUI, 32 UCKIoueHnem oHaa
onnarb! TPyAa

112

201 200,00

193 812,68

0.00

0.00

0.00

193 812,68

7 387,32

B3Hocbl No 0bsi3aTenbHOMY
couuanbHOMy CTPaxoBaHMIo Ha
BbINAATHLI N0 onnare TpyAa paGoTHUKOB
" VHble BbiNnaTbl paboTHUKaM

yupexaeHui

119

199 391,50

199 391,50

0.00

0.00

0.00

199 391,50

0,00}

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
obecneyeHusi rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) HYXA

200

1660 541,96

1561 179,44

0.00

0.00

0.00

1561 179,44

99 362,52

WHble 3aKynku mosapos, pabom u ycnye
Ons obecrnevyeHus 20cy0apCmeeHHbIX
(MyHUYUNanbHbIX) HyX0

240

1660 541,96

1561 179,44

0.00

0.00

0.00

1561 179,44

99 362,52

3akynka ToBapos, paborT, ycnyr B Lensx
KanuTanbHOro pemoHTa
roCyAapCTBEHHOIO (MyHULMNASBbHOTO)
umyLecTsa

243

595 000,00

595 000,00

0.00

0.00

0.00

595 000,00

0,00

Mpouas 3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr

244

1 065 541,96

966 179,44

0.00

0.00

0.00

966 179,44

99 362,52

CouuanbHoe obecneyeHue 1 UHbie
BbINnarbl HACENEHUIO

300

107 760,24

107 760,24

0.00

0.00

0.00

107 760,24

0,00

CouuarnbHbie birniamsl epaxdaHam,
Kpome nybnuyHbIX HOpMamueHbIX
couyuarnbHbIX eblnnam

320

107 760,24

107 760,24

0.00

0.00

0.00

107 760,24

0,00|




McnonHeHo nnaHoBbiX Ha3Ha4YeHWN

Koa YTBEPXAEHO
HaumeHoBaHue nokasarens CTpOKM _AOh aHanuTUKn ::mIOm_u_x.. yepes nMuesble yepes BaHKOBCKUE yepe3 kaccy HEKaCcCoBbIMM O<_s_sm OTKITOHEHUA
Ha3HaYeHWi cueta uToro
cyeta yupexaeHus onepauuaMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Moco6us, KoMNeHcaLun 1 UHble

couuarnbHble BbinnaThl rpaxaaHam,

KpOMe NyBnnYHbIX HOPMATUBHBIX

obs3arenscTs 321 107 760,24 107 760,24 0.00 0.00 0.00 107 760,24 0,00
Pe3ynsmam ucronHeHus (Gegpuyum /
npoghuyum) 450 X -595 000,00 -488 250,16 0.00 0.00 0.00 -488 250,16 X
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3. Ucto b APC peduumTa CpeacTs yUpexaeHusa
MCONHEHO NNAHOBbIX HA3HAYEHWA
HaumeHoBaHuWe nokasarens Kop cTpokn Kop, aHanuTkm 5w¢uh.mﬁwnﬂma_._uwh6mzx uepes nuuesbie | uepes GanKosCKue HOXBCCOBLIMM CymMMa OTKIOHEHUS
cuera cueta SSPOAKACCY YIPANKSHIR onepauusmu Iroee
| 2 3 4 5 6 1 8 9 10
ecez0 o . -
(cmp.520+cmp.590+cmp. 620+cmp.700+cmp. 730+cmp.820
+cmp.830) 500 595 000,00 488 250,16 0.00 0.00 0.00 488 250,16 106 749,84
& mom qucne:
BHYMpeHHUE UCMOYHUKU 520 0,00 0.00! 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
u3 HuX:
A 2 P 590 X 0,00 -67 985,48 0.00 0.00 0.00 -67 985,48 67 985,48
BbiBbITUE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 0,00! -67 985,48 0.00: 0.00 0.00 -67 985,48 67 985,48
BHewHue UucCmoYHUKU 620 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00! 0.00 0.00
u3 HuX:
P 700 X 595 000,00 556 235,64 0.00 0.00! 0.00! 556 235,64 38 764,36
ysenuyeHue ocmamkos cpedcms, 6ce20 710 510 0,00 -2 234 130,25 0.00 0.00 0.00 -2 234 130,25 X
Y ped 8ce20 720 610 0,00 2 790 365,89 0.00 0.00! 0.00 2 790 365,89 X
n
cpedcrme yupexdeHus o e i 730 X 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1% 10 8HYymMp pacyemam 820 X 0,00! 0.00 0.00 0.00 0.00! 0.00 0.00|
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McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueHui

YTBEpXAeHO NNaHoBbIX

CyMMa OTKITOHEeHWS

HaumeHosaHue nokasarens Kop crpoku Kop axanutuku S
HasHaueHuit yepes nuuesbie yepe3 GaHkoBCkue uepes Kaccy yupexaeHu HeKaccoBbIMU WEOTG
cueta cuera onepauuaMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
¢ 74 10 8Hymp
npueneyeHusiM cpedcms 830 X 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00)
4. CBefileHus O BO3BpaTax OCTaTkoB cy6cuamii U pacxoaos NPOWbLIX neT
Mpown3sejeHO BO3BPATOB
HaumeHoBaHue nokasarens Koa ctpokun Koa aHanutukmn
P yepes nuuessie cueTa uepes GaHkoBCkue cueTa “epea vacc, e wuToro
yupexaeHus onepaymaMn
1 2 3 4 5 6 T 8
Bo3sp ocraTkos CyGCUauiA NPOLNbIX NeT, BCero 910 X 67 985,48 0.00 0.00 0.00 67 985,48
0.B. Xoayc PykoBOAUTENb PUHAHCOBO-
Pyxosoaurens (PacwwdppoBKa NoANMCH) 3KOHOMMUECKO# CriyXGbi (pacwidppoBKa noANMCH)

CepTudukar: 54F13B3254C7DDA54849F C5F579A79FB
Bnageneuy: Xoayc Onbra BnagumuposHa
[eitcTeuteneH ¢ 27.06.2022 no 20.09.2023

DOKYMEHT NOANUCAH SNEKTPOHHOW NOANUCHIO

naeHblit Gyxrantep

H.MN. YépHas

(pacwudposka noanucH)

CepTudpmkart: 3333E0D0854B4457FAC367A44C4CACAE
Bnageney: Yépran Haranbs Masnosxa
[eicreutenen ¢ 22.04.2022 no 16.07.2023

AOKYMEHT NMOAMUCAH INEKTPOHHOW MOANUCHIO

20 ¢pespans 2023 1.




